

FORM OF PROXY

Annual General Meeting of TPL Insurance Limited

I/We _____ S/o / D/o / W/o _____
resident of (full address) _____
being a member(s) of **TPL Insurance Limited ("the Company")**, holding _____
ordinary shares, hereby appoint _____
S/o / D/o / W/o _____ resident of
(full address) _____ or failing him / her
_____ S/o / D/o / W/o _____
resident of (full address) _____ as my / our proxy
in my / our absence to attend and vote for me / us on my / our behalf at Annual General
Meeting of the Company to be held on Thursday, 30 April, 2026 and/or adjournment thereof.

As witness my / our hand (s) seal this on the _____ day of _____ 2026.

Signed by the said:

Folio No. / CDC Account No.

Signature on Revenue
Stamp of Appropriate
Value.

The signature should agree
with the specimen registered
with the Company

In presence of:

- | | |
|--|--|
| 1. Signature: _____
Name: _____
Address: _____
CNIC or Passport No: _____ | 2. Signature: _____
Name: _____
Address: _____
CNIC or Passport No: _____ |
|--|--|

Important Instructions:

1. The Proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registrar's Office of the Company not less than forty-eight (48) hours before the time of holding the meeting.
2. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
3. In case of a proxy for an individual CDC shareholder, attested copies of CNIC or the passport, account and participant's ID number of the beneficial owner and along with the proxy is required to be furnished with the proxy form.
4. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with the specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form of the Company.

پراکسی فارم

سالانہ اجلاس عام TPL انشورنس لمیٹڈ

میں / ہم _____ ولد / دختر / زوجہ _____

کا / کے (مکمل پتہ) _____

بحیثیت رکن TPL انشورنس لمیٹڈ مالک، عام حصص، بذریعہ ہذا _____

محترم / محترمہ _____

پتہ (مکمل پتہ) _____ یا اسکی غیر موجودگی _____

میں محترم / محترمہ _____ پتہ (مکمل پتہ) _____

کمپنی میں عام شیئرز رکھتا ہے / رکھتی ہے اور کہتے ہے بطور میرا ہمارے پراکسی مورخہ _____

30 اپریل 2026ء بروز جمعرات کمپنی کے منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں حق رائے وہی استعمال کرنے، تقریر اور شرکت کرنے یا کسی بھی _____

التواء کی صورت میں اپنا / ہمارا بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔

آج بروز _____ بتاریخ _____ 2026ء کو میرے / ہمارے دستخط سے گواہوں کی تصدیق سے جاری ہوا۔

گواہان

سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر

ریونیومہر دستخط

(دستخط کا کمپنی کے پاس رجسٹرڈ شدہ دستخط
کے نمونے کی طرح ہونا ضروری ہے۔)

۱- دستخط: _____

۲- دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

۱- دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

اہم نوٹ

۱- پراکسی فارم، باقاعدہ مکمل اور دستخط شدہ، کمپنی کے رجسٹرار دفتر میں اجلاس منعقد ہونے سے کم از کم 48 (اڑتالیس) گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانے چاہیے۔

۲- اگر ایک رکن ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرتا ہے اور کمپنی کے ہاں ایک سے زیادہ پراکسی آلات جمع کراتا ہے تو پراکسی کے ایسے تمام آلات مسترد کر دیئے جائیں گے۔

۳- انفرادی سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز کے پراکسی کی صورت میں پینفیشیل اور معہ پراکسی کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول، اکاؤنٹ اور پارٹنیشن کا آئی ڈی نمبر پراکسی فارم (مختار نامہ) کے ہمراہ جمع کرانا ہوگی۔

۴- بصورت کارپوریٹ اینٹی، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / مختار نامہ معہ پراکسی ہولڈر کے نمونے دستخط پراکسی فارم (مختار نامہ) کے ہمراہ کمپنی میں جمع کرانا ہوگا (اگر پہلے مہیا نہیں کیا گیا)۔